
KUPNÍ SMLOUVA 
~. 191/2018 kupujícího 
~. 20/2018 prodávajícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 	: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Telefon:  
E-mail:  

(dále jen „kupující") 

a 

NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:  

(dále jen „prodávající"). 

Dále též jako „smluvní strany". 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 

plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

V Lázních 395, 254 01 Jílové u Prahy 
06313442 
CZ06313442 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III, této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 5. 10. 2018, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.MV-81978/PO-PSM-
2018 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/18/V00014433). 

~lánek III. 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 1 sady hydraulického ná~adí k vyproš~ování  LUKAS  
(dále jen „zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických, 
bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu s právními a 
technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") ve 3 
(t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí vyhotovení p~iloží 
prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující d~vody 
odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních 
dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 10. prosince 2018. 
2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R, Školní a výcvikové za~ízení HZS, Pod Parkem 662, 338 

08 Zbiroh. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží o termínu 

dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) dní p~edem. 
4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 

p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n:  
 telefon: , mobil: , email: 

.  

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí zboží 
Od prodávajícího. 

2 



~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a ~iní za 1 sadu hydraulického ná~adí k vyproš~ování  LUKAS:  

• Bez DPH 	 512 970,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 107 723,70 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	620 693,70 K~~ 

(slovy: šestsetdvacettisícšestsetdevadesátt~i K~, 70/100) 

3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

4. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 

na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v 
pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na 
vrub prodávajícího. 

6. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - Gf~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 
na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená - kontaktní adresa p~íjemce:  
MV  - Grz HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 
Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 

Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 

t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 
11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 

~ásti. 

3 



12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-li tyto 

údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém p~ípad~~ 
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové faktury za~ne 

b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~. Prodávající je 
povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení 

vrácené. 
13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 

p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající stane 
ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží 
bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající oprávn~n 
ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 3 této smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i zapo~atý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. odst. 3 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

4 



~lánek VIII. 
Záruka 

1. Záru~ní doba se stanovuje na dvacet~ty~i (24) m~síc~. 
2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to formou 
písemného oznámení o vad~~ emailem na adresu . Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne 
doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad uvedených 
v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do dvaceti (20) dn~~ 
Od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 
nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve 
výši 500,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly 
oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly doklad~~ souvisejících 
s pin~ním zakázky, a to po dobu danou právními p~edpisy k jejich archivaci (zákon 
~. 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 235/2004 Sb., o dani 
z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~) 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona ~. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí ú~innosti 
této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 
zm~n~~ n~kterých zákon~. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 

osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se 

5 



zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES 
(obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 

zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 
7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 

posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 
8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 

(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 
9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 

~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou 

~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 
a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

12. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou pro 
uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ své 
podpisy. 

15. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha - Technická specifikace 

• V JiloJílovému Prahy dne  10.  ~a  2o I 
 

 

18 -1a- 
V Praze dne 	  

Za prodávajícího: 

 

Za kupujícího: 

 

    

    

    

NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 

NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 
V Lázních 395 

254 01 Jílové u Prahy 

6 

 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy 

majetku G~~ HZS ~R 



1:51 bourací I vyproš~ovací technika 
NORDSTAHL SERVIS 

V Lázních 395 
254 01 iflové u Prahy 

160: 06313442 
Dr& CZ06313442  

www.nordstahlservis.cz  

 
 
 
la 

P~íloha ~.: 2 k ~.j. MV-81978-2/PO-PSM-2018 "FZŠ - sada hydraulického  Wadi  k vyproš~ování" nabídka NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE HYDRAULICKÉHO VYPROš~OVAdHO ZA~tíZEN~~ LUKAS  

Za~ízení spl~uje požadavky ~SN  EN  13204-12:2016 a vyhlášku ~. 247/2001 Sb. ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 

P~ipojení hadic k agregátu a nástroj~m jev jednospojkovém provedení, umož~ující 

p~ipojení a odpojení pod pracovním tlakem jedním spojem. 

Veškeré ná~adí je vzájemn~~ kompatibilní, provozní tlak 700 bar. 

Spojení a rozpojení monospojky od ná~adí a ~erpadla je bez použití uvol~ovacího ventilu pr~toku 

(ob~hu oleje). U všech spoj~~ monospojkami se hadice voln~~ otá~í 0360 stup~~. 

Spojky jsou konstruovány jako samouzavírací. 

1 ks Pohonná jednotka s dvojitým navijákem hadic  

pro sou~asný provoz dvou nástroj~~ 

1 ks Hydraulický rozpínací nástroj s ~elistmi 

P635 SG-MDHR 20 	motor ~ty~taktní benzínový 

funkce turbo 	 Ano 

provozní tlak 	 700 bar 

výkon motoru 	 2,2  kW  

použitelné množství hydr. oleje 	 5 I 

hydraulické ~erpadlo 	 2 stupn~~ 

hmotnost 	 74,3 kg 

délka hadic 2 x 20 m 

navíjení hadic ru~ní 

R 424 	 rozpínací sila 1.píst/ 2. píst 	 269/134 kN 

délka v zasunutém stavu 	 625 mm 

celkové vysunutí válce 	 875 mm 

celková délka p~i piném vysunutí 	1500 mm 

pot~eba oleje  max. 	 2140 cm3 

hmotnost 	 21 kg 

p~ipojení hadice 	 monospojkou 

rozm~ry 	 625x112x221 mm 

ovládání 	 oto~nou ružicí  

SP  777 	 rozpínací síla  max. 	 63 - 600 kN 

rozev~eni 	 813 mm 

ma~kací síla s ma~kacím p~íslušenstvím 	122 kN 

tažná sila 	 60 kN 

tažná vzdálenost 	 655 mm 

pot~eba oleje  max. 	 385 cm3 

hmotnost 	 19,7 kg 

p~ipojení hadice 	 monospojkou 

rozm~ry 	 898x309x202 mm 

ovládán( 	 oto~nou ružicí 

klasifikace 	 BS  63 813-19,7 

Dvojitý naviiák hadic s Monohadicemi a rvchlospoikami 

umíst~ní naviják~~ vedle sebe 

1 ks P~ímo~arý teleskopický rozpínací válec 

1 ks Sada ~et~z~~ pro rozpínací nástroj  SP  777 	 KSV 11 	 délka 	 2x2 m 

v~etn~~ tažných p~ípojek 
	

hmotnost 	 13,3 kg 



El bourací i vyproš~ovací technika 
NORDSTAHL SERVIS 

Kontaktní osoba ve v~ci zakázky:  telefon: e-mail:  

V jílovém u Prahy dne 4. 10, 2018 

NORDSTAHL SERVIS s.r.o. 
V Lázních 395 
	  

 www.nordstahlservis.cz  

V Lázních 395 
254 01 Jílové u Prahy El 

I~0: 06313442 
DI~: CZ06313442 

EA 

1 ks Hydraulický st~ihací nástroj - n~žky 	 S 788 	 st~ihací síla 	 1101 kN 

st~ih kulatiny 	 42 mm 

rozev~ení nož~~	 200 mm 

pot~eba oleje  max. 	 295 cm3 

hmotnost 	 18,7 kg 

p~ipojení hadice 	 monospojkou 

rozm~ry 	 801x279x187 mm 

ovládáni 	 oto~nou ružicf 

kategorie dle  EN  13204 	 1K-2K-3K-4K-5K 

klasifikace dle  EN 	 CC  200 K-18,7 

kategorie dle NFPA 	 A8/139/C8/09/E9 

1 ks Hydraulický st~ihací nástroj - n~žky 	 S 120 	 st~ihací sila 	 183 kN 

rozev~ení nož~~	 53 mm 

st~ih kulatiny 	 22 mm 

pot~eba oleje  max. 	 17 cm3 

hmotnost 	 4,3 kg 

rozm~ry 	 346x130x87 mm 

p~ipojení hadice 	 monospojkou 

ovládání 	 oto~nou ružici 

klasifikace  EN 	 AC  53 B-4 

kategorie dle NFPA 	 A4/133/C2/03/E3 

2 ks Nastavitelná prahová op~rka - samosvorná 
	

IRS-C 	 nastavitelná v 8 polohách s možnosti umíst~ni po celé délce prahu 

bez pot~eby "B" sloupku 

výška prahu 	 140 - 250 mm 

maximální zatížení 	 135 kN 

rozm~ry v zasunutém stavu 	290x305x130 mm 

hmotnost 	 12,1 kg 

2 ks Stabiliza~ní stup~ovitý blok s protiklfnem 	 LSS 	 hmotnost 	 8,2 kg 

s odstup~ovanou výškou podložení 	 stup~ovitý blok 	 690x150x276 mm 

protiklín 	 230x150x120 mm 

4 ks  KIM 	 LSS 	 rozm~r 	 230x150x80 mm 

1 ks Pevná prahová op~rka pro sloupky "A" "B" 	 LRS-T 	 hmotnost 	 7,7 kg 

s možnosti umíst~ní nástroj~~ nejmén~~ ve t~ech polohách zatížení  max. 	 269 kN 

1 ks Sada magnetických dek pro zakrytí  ostrich  hran 	 Sada se skládá: 

Ochranný pytel 35 x 30 cm 	 2 ks 

Pokrývka menší 65 x 65 cm 	 1 ks 

Pokrývka v~tší 165 x 65 cm 	 1 ks 

Taška 42 x 37 x 17 cm 	 1 ks 

Hmotnost sady 	 2 kg 

1 ks Kombinované kladívko s pilkou 	 WSC 1 	 hmotnost 	 0,7 kg 

pro ~ezání lepených skel 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

